ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.11.2013 года № 1008-п
г. Южа

Об отмене постановления администрации
Южского муниципального района от 25.10.2013 года № 886-п

«Об условиях приватизации муниципального имущества»

Администрация  Южского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить  постановление  администрации  Южского
муниципального  района  от  25.10.2013  года  №  886-п  «Об  условиях
приватизации муниципального имущества» за исключением пунктов 8 и 9.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                      С.Ю. Кропотов